

Warszawa dn. ⁰⁴.....05.2015 r.DZ /2215/30/.....²⁰⁵.../2015**WYKONAWCY**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/30/2015 na dostawę: materiałów opatrunkowych i preparatów dezynfekcyjnych oraz wyrobów medycznych (zadania 1- 22)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Zadanie 16 - czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 16 monofilament z glikonatu o okresie podtrzymywania tkankowego ok.50% po 13-14 dniach. 0% przy 28 dniach, czas wchłaniania do 60-90 dni?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2

Zadanie 16 – czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1-7 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3

Zadanie 16 – czy Zamawiający dopuszcza w poz.4 igłę 36 mm w miejsce 37 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4

Zadanie 3,poz. 7-8 – czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawiniętą na plastikowy trzpień o przekroju „+”, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5

Zadanie 4,poz. 4 – czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną a' 100 mb, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, z równoczesnym przeliczeniem ilości mb.

Pytanie 6

Zadanie 10, poz.1 – czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny, 5-warstwowy, o gramaturze 180g/m² +/-20 g/m², spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Gramatura 180g/m² +/-20 g/m² może spowodować mniejszą chłonność podkładu.

Pytanie 7

Zadanie 15, poz.1, 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłaniającego hemostatyku wykonanego z oczyszczonej żelatyny w postaci plastikowej gąbki o jednorodnej porowatości, o długości 8 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 8

Zadanie 5 – czy Zamawiający wyodrębni z powyższego pakietu pieluchomajtki tworząc dla powyższego asortymentu oddzielny pakiet zamówienia? (...)

Odpowiedź

Zamawiający przychyliła się do w/w prośby i wydzieliła z zadania 5, pozycje 13 i 14. Nowo utworzony pakiet nosi nazwę „zadanie 5a”.

Pytanie 9

Zadanie 9, l.p.13-14 – czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki wyposażone w 4 nieelastyczne przypelco-rzepy wielokrotnego użytku?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Elastyczne pieluchomajtki mają możliwość dopasowania się do obwodu pacjenta.

Pytanie 10

Zadanie 5, l.p. 13-14 – czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki- obwód pasa M: 75-110 cm, L: 110-150 cm, które pomimo nieco innych zakresów dla poszczególnych rozmiarów, dają możliwość użytkowania ich przez osoby posiadające obwód w pasie od 75 do 150 cm, czyli pokrywają dokładnie zakres obwodu wyznaczony dolną i górną granicą, podany przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający w poz.13 (po wydzieleniu z pakietu, jest to zadanie 5a, poz.1) wymaga zaoferowania pieluchomajtek w rozmiarze L: 100-150cm. Ponadto, Zamawiający informuje, że w poz. 14 (po wydzieleniu z pakietu, jest to zadanie 5a, poz.2) określił rozmiar pieluchomajtek następująco: M (75-110cm).

Pytanie 11

Zadanie 14,poz.7 – z uwagi na fakt, iż do obrotu wprowadzona została nowa bezigłowa wersja produktu Floseal Matryca hemostatyczna, która zastąpiła wcześniejszą jego wersję, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu 14,poz.7 produktu Floseal Matryca Hemostatyczna , zawierającego chlorek sodu oraz wyposażonego w bezigłowy łącznik (...)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 12

Zadanie 15,poz.1 - prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 15 poz.1 opatrunku hemostatycznego, zgodnego z opisem o rozmiarze 8cmx5cmx1cm? Oferowany produkt może być dowolnie przycinany do wymaganego kształtu i rozmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 13

Zadanie 15,poz.2 - prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 15 poz.2 opatrunku hemostatycznego, zgodnego z opisem o rozmiarze 8cmx5cmx0,1cm? Oferowany produkt może być dowolnie przycinany do wymaganego kształtu i rozmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w §4 ust.2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu umowy w zakresie zapisów §6 ust.1

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej:
 - 1.2 w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem.
 - 1.3 w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Zadanie 4, poz.1-3, 5-6 – czy Zamawiający żąda przedstawienia kart danych technicznych potwierdzających wymagane wielkości wykrojów kompresów gazowych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 17

Zadanie 4, poz.4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 17 nitkowej, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 18

Zadanie 5, poz.1-2 – czy Zamawiający żąda przedstawienia kart danych technicznych potwierdzających wymagane wielkości wykrojów kompresów gazowych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 19

Zadanie 10, poz.1 – czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje zaoferowania podkładu higienicznego o chłonności min.950 ml?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania podkładu higienicznego o gramaturze min. 950g.

Pytanie 20

Projekt umowy – czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Dostawa odbywać się będzie w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 15:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 21

Projekt umowy – czy Zamawiający zgadza się aby w §6 ust.1 pkt 1.2 i 1.3 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 22

Projekt umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §6 ust.1 pkt 1.1 aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w §6 ust.1 pkt 1.1 projektu umowy znajduje się już taki zapis.

Pytanie 23

Projekt umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w §6 ust.1 pkt. 1.4 zdania o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 24

Pakiet 4, poz.1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji wielkość wykroju kompresu 13 cm x 18 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 25

Pakiet 4, poz.2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji wielkość wykroju kompresu 18 cm x 29 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 1 cm od wymaganych. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 26

Pakiet 4, poz.3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji wielkość wykroju kompresu 22 cm x 38 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 27

Pakiet 4, poz.5 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji wielkość wykroju kompresu 24 cm x 28,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 28

Pakiet 4, poz.6 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji wielkość wykroju kompresu 31 cm x 37,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2,5 cm od wymaganych. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 29

Pakiet 5, poz.1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji wielkość wykroju kompresu 24,5 cm x 28 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych .
Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 30

Pakiet 5, poz.2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji wielkość wykroju kompresu 32 cm x 38,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych.
Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 31

Pakiet 5, poz.9 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji wielkość wykroju kompresu 19 cm x 21,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresu o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych.
Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 32

Pakiet 5, poz.10, 11, 12, 13, 14 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu(...)?

Odpowiedź

Zamawiający przychyliła się do w/w prośby i wydzieliła z zadania 5, pozycje 10, 11, 12 i tworzy z nich pakiet o nazwie „zadanie 5b, a z pozycji nr 13 i 14 pakiet o nazwie „zadanie 5a”.

Pytanie 33

Zadanie 3 poz.7-8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 34

Zadanie 4 ,poz.1-3, 5-6 – zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zapisów SIWZ o wielkości wykroju gazy. Zaoferowane kompresy gazowe spełniają wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego, w tym również wymiary kompresów po złożeniu (odpowiednio w poszczególnych pozycjach). (...)

Odpowiedź

Zamawiający w zadaniu 4, poz.1 dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresów o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Zamawiający w zadaniu 4, poz.2 dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresów o wymiarach +/- 1 cm od wymaganych. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Zamawiający w zadaniu 4, poz.3 dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresów o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych. Pozostałe parametry pozostają bez zmian..

Zamawiający w zadaniu 4, poz.5 dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresów o wymiarach +/- 2 cm od wymaganych. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Zamawiający w zadaniu 4, poz.6 dopuszcza zaoferowanie wykroju kompresów o wymiarach +/- 2,5 cm od wymaganych. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 35

Zadanie 4, poz.4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy w m.b., 13 nitkowej, o szerokości 90 cm x100 mb, klasa IIa Reg.7?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, z równoczesnym przeliczeniem ilości mb.

Pytanie 36

Zadanie 4, poz.7-9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki do łatwego i szybkiego mocowania opatrunków różnego typu z włókien białej bawełny, poliamidu i elastanu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 37

Zadanie 4, poz.7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki na dłoń, rękę, stopy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 38

Zadanie 4, poz.8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki na nogę, głowę dziecka?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania, ponieważ nie jest szpitalem dziecięcym.

Pytanie 39

Zadanie 4, poz.9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki na głowę i dziecięcy tułów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania, ponieważ nie jest szpitalem dziecięcym.

Pytanie 40

Zadanie 10, poz.1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu higienicznego o gramaturze 850g?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Zamawiający wymaga zaoferowania podkładu higienicznego o gramaturze min. 950g.

Z-ca **DYREKTORA**
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek